



DzAI/074/01/18

Sierpc, 22.06.2018r.

**Firmy i Instytucje
wg rozdzielnika**

Sprawa: Dożynki Województwa Mazowieckiego, Diecezji Płockiej i Powiatu Sierpeckiego

Szanowni Państwo,

16 września 2018 roku na terenie Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu odbędą się Dożynki Województwa Mazowieckiego, Diecezji Płockiej i Powiatu Sierpeckiego. Nawiązując do tradycji polskiej wsi, jaką jest dziękczynienie za szczęśliwe zakończenie prac żniwnych, przygotowaliśmy uroczystość, która obok charakteru religijnego będzie obfitowała w liczne propozycje dające możliwość świętowania i zabawy.

Program tegorocznych dożynek jest niezwykle bogaty. Część oficjalna to piękna uroczystość, którą rozpocznie przemarsz delegacji z wieńcami dożynkowymi. Następnie odprawiona zostanie msza święta pod przewodnictwem jego ekscelencji księdza biskupa Piotra Libery – biskupa płockiego. Zakończeniem oficjalnych uroczystości będzie obrzęd wręczania i dzielenia się chlebem, przygotowany i poprowadzony przez Zespół Pieśni i Tańca Politechniki Warszawskiej *Mazovia*.

Jednocześnie przez cały dzień na terenie muzealnej ekspozycji oprócz wystawy czasowej przedstawianej w chałupach i zagrodach pn.: „Rok polski w tradycyjnych zajęciach codziennych” będą prezentowane prace i pokazy zajęć jesiennych. Będzie możliwość degustacji produktów regionalnych, zakupu rzemiosła i rękodzieła ludowego, a także produktów oferowanych na stoiskach gastronomicznych. Zaprezentowane zostaną również dawne maszyny rolnicze, a także ich nowoczesne odpowiedniki. Na terenie ekspozycji wystąpią zespoły folklorystyczne: wspomniana już *Mazovia*, Zespół Pieśni i Tańca *Boczek Chetmoński* z Kocierzewa oraz Zespół Ludowy *Marysieńki*.

Na finał zaplanowaliśmy wielki koncert, podczas którego wystąpią Sławomir oraz zespół ENEJ.

Zarówno część oficjalna uroczystości, przygotowane atrakcje na muzealnej ekspozycji jak i koncerty finałowe gwarantują udział szerokiej publiczności, nie tylko z terenu województwa mazowieckiego. W związku z powyższym pragniemy zaprosić Państwa do skorzystania z okazji do zaprezentowania w tym dniu swoich produktów i usług na terenie Muzeum. Chcielibyśmy zaproponować kilka sposobów promowania Państwa firm poprzez wynajęcie terenu na organizację stoisk, zawieszenie banerów reklamowych, umieszczenie logotypów na plakacie, zaproszeniu. W załączniku przedstawiamy koszty związane z promocją na terenie Muzeum, które realizowane będą na podstawie umowy sponsorskiej.

Chętnych do skorzystania z okazji pragniemy poinformować, że wystawca we własnym zakresie zabezpiecza niezbędne elementy do przygotowania prezentacji swoich produktów i usług (namiot, stoły, krzesła itp.), pokrywa również koszty wynajmu terenu w zależności od wybranego wariantu. Deklaracje przyjmujemy do 17 sierpnia 2018 roku pod numerem tel. 24 275 28 83. Ze względu na ograniczoną powierzchnię wystawienniczą o wyborze wystawców będzie decydowała kolejność zgłoszeń.

Uczestnictwo w tak wielkim i ważnym wydarzeniu stanowi niepowtarzalną okazję do promocji, dlatego też serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w Dożynkach Województwa Mazowieckiego, Diecezji Płockiej i Powiatu Sierpeckiego.

Z poważaniem
DYREKTOR
MUZEUM WSI MAZOWIECKIEJ
W SIERPCU
Jan Rzeszotarski

Załączniki:

1. Warianty promocji wraz z kosztami podczas Dożynek Województwa Mazowieckiego, Diecezji Płockiej i Powiatu Sierpeckiego

Warianty promocji wraz z kosztami podczas Dożynek Województwa Mazowieckiego,
Diecezji Płockiej i Powiatu Sierpeckiego

lp	WARIANT PROMOCYJNY	WYMIARY/POWIERZCHNIA EKSPOZYCYJNA	KOSZT NETTO
1	STOISKO	do 15m ²	600,00
3	STOISKO	powyżej 15m ² do 25m ²	800,00
4	STOISKO	powyżej 25 m ² do 50 m ²	1 000,00
5	BANER (miejsce na ogrodzeniu wzdłuż ulicy Narutowicza)		2 000,00
6	Logo na plakacie i zaproszeniu		5 000,00